
 Finanční nabídka mytí střech Obecního Domu v Praze. 
 

 

 
Glazovaná Krytina 320m2 
Plastické ozdoby 190m2: 
 
Práce : 

Ruční mytí houbou a opláchnutí proudem vody. Kontrola krytiny. K pohybu nad krytinou je 
povinnost použít k tomu určené a upravené na půdě uskladněné žebříky. 

 
Cena –      81000,00 Kč 

 
Ochranné sítě proti pádu tašek do ulice: 
 Nutná demontáž a zpětná montáž sítě z důvodu umytí krytiny.  
 Počet sítí – 18ks/ 255m2 ( Demontáž a montáž při mytí) 
  

Cena –       18000,00 Kč 
 
Materiál:   

Čistící prostředek Larrin –         3200,00 Kč 
 Houby mycí –                         1000,00 Kč 

Výmněna sítí, 100 Kč/ 1bm. –   25500,00  Kč 
 
Při výměně sítí bude fakturována skutečnost, která nepřesáhne maximální cenu nabídky! 
 
Doprava :  
 
Cena -              3240,00 Kč 
 
Cena celkem bez DPH -                 131940,00 Kč 
 
DPH 21% -       27707,40 Kč 
 
Cena celkem s DPH -                159647,40 Kč 
 
Firma je pojištěna nad rámec požadované sumy 2mil. Kč. Pracovníci firmy mají platné osvědčení 
k práci ve výškách. 
 
V Praze dne: 14.09.2023   Vypracoval:  
 


